
社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮 政 编 码 ： 2 4 2 0 0 0

电 话 ： 办 公 室 ： 2831867 编 委 办 ： 2831870 日 报 编 辑 部 ： 2831873 2831869 2831882 广 告 热 线 ： 2831887 2831888 2831889 采 访 部 ： 2831880
融 媒 体 中 心 ： 2831037 广 告 经 营 许 可 证 ： 3425004000001 印 刷 ： 宣 城 日 报 社 印 刷 出 版 部 全 国 各 地 邮 政 局 均 可 订 阅 全 年 订 价 380 元

责任校对 李全明广 告 2019年12月10日 星期二

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

编号

2019-36

2019-37

2019-38

土地位置

经开区徽源路

经开区清凉峰路

经开区徽山大道东南侧

土地面积（m2）

458.5

432.3

910.7

土地用途

公共设施用地

公共设施用地

工业用地

出让年限（年）

50

50

50

规划指标要求

容积率

≤0.55

≤0.55

≥1.0

建筑密度

≤55%

≤55%

≥40%

绿地率

-

-

≤15%

起始价（万元）

24

23

12

竞买保证金（万元）

24

23

12

经绩溪县人民政府批准，绩溪县自然资源和规划局决
定挂牌出让3幅地块国有建设用地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、出让地块基本情况和规划指标要求等（表格见下）
二、竞买人的资格、条件。中华人民共和国境内外的自

然人、法人和其他组织均可申请参加（法律法规另有规定的
除外）,申请人可以单独申请，也可联合申请。竞买人的资
格审查按原国土资源部令第39号等相关规定执行。

三、付款方式。竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受
让地块的定金（成交价20%），自签订《成交确认书》之日起
10个工作日内签订《出让合同》。上述地块自《出让合同》
签订之日起30日内一次性付清出让价款。受让人不能按
时支付出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的
1‰向出让人缴纳违约金。竞买人逾期不签订《出让合同》
的，取消成交结果，不退还定金。

四、公开出让方式。
申请人可于2019年12月10日至2020年1月7日，通

过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn）本公告下方的“网上报名”，下载出让
文本，在线提出竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方
可取得竞买资格。保证金到账截止时间为2019年1月7日
16时（以实际到账实际为准）。

本次国有建设用地使用权采取挂牌方式出让，上述地
块均设有出让底价，采用增价方式，增价幅度为1万元整数
倍／次，按照价高者得原则确定竞得人。

五、挂牌出让时间和地点。
公开挂牌日期：2019年12月30日至2020年1月9日

15时30分
公开挂牌地点：绩溪县公共资源交易中心开标厅（2）室
六、其它需要公告的事项。
（一）上述地块采用网上报名，申请人先注册成网员（国

土竞买人身份），然后提出竞买申请（报名），所需资料均以
扫描件方式在线完成。完成竞买申请（报名）审核通过后，
系统将会自动生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。

网上交易系统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11（建议使用）浏
览器登录、使用，否则可能导致异常。如有疑问，可致电
0563-2616639 或 0563-2616620 进行咨询。具体步骤
为：登录宣城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn）-国土资源板块-选择需参与竞争的
项目-点击项目最下方我要报名-完成网员注册（填写基本
信息并上传扫描件）并提交备案-系统自动审核-审核通过
后重新登录账号（或刷新当前电脑页面）-选择需参与竞买
的项目-上传竞买申请（报名）资料-竞买申请（报名）审核
通过后打印竞买资格确认书。

（二）竞买人须于挂牌会30分钟前凭在宣城市公共资
源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）自行
打印的资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名资料
（原件，一式两份）到绩溪县公共资源交易中心现场办理竞
买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

（三）自《出让合同》签订之日起1个月内自然地坪条件
下现状交付。出让范围内杆管线及地下管网由受让人勘验

后妥善处置。外部条件（道路、水、电、气等）均以现状为
准。地上架空线、地下管线、地下障碍物、绿化等均由竞得
人负责勘验，并按照有关规定自行妥善解决。经开区工业
项目用地交付条件按经开区有关规定执行。

（四）36号、37号、38号地块竞得人需分别在合同签订
之日起30日内向出让人支付建筑物价款2.1万元、1.82万
元、4.82万元。

七、联系方式和竞买保证金账户。
1.联系电话：0563-8159127
地址：绩溪县会山路45号
联系人：陈 静（绩溪县自然资源和规划局）
2.保证金缴款开户单位及账号：
开户单位：绩溪县公共资源交易中心
开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司绩溪县支行
账号：934008010002848895

绩溪县自然资源和规划局
2019年12月10日

安徽省宣城市绩溪县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
绩自然资规告字〔2019〕7号

经宁国市人民政府批准，宁国市自然资源和规划局决
定挂牌出让4幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划要求：（表格见下）
二、竞买人条件及资格：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加（法律另有规定者除外），申请人可以单独申
请，也可以联合申请。申请人竞得土地后，拟成立新公司
进行开发建设的，应在申请书中明确新公司的出资构成、
成立时间等内容（详见出让文件）。

三、出让文件的取得及竞买申请：
本次挂牌出让地块的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于2019年12月30日8时00分至2020年1月10
日16时00分时，到宁国市自然资源和规划局二楼城乡土地交
易中心获取挂牌出让文件，向我局提出书面申请，并同时要求
在宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.
gov.cn）在线提出竞买申请，经审核后，方可取得竞买资格。竞
买申请及竞买保证金到账的截止时间为2020年1月10日16
时00分时(保证金进账时间以银行进账单时间为准)。

四、出让方式：

本次国有建设用地使用权采取挂牌方式出让，按照价
高者得的原则确定竞得人。

五、挂牌出让时间和地点：
挂牌出让时间：2019年12月30日8时00分至2020

年1月13日16时00分（挂牌时间截止时，有竞买人表示
愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人）

挂牌出让地点：宁国市自然资源和规划局
揭牌地点：宁国市公共资源交易服务中心（市民之家

六楼622室）
六、保证金账户：
1、宁国经济技术开发区财政局非税收入（2019-59）
徽商银行宁国支行
帐号：2610201021000013950
2、宁国市政府非税收入（2019-60号、2019-61号和

2019-62号）
中国工商银行宁国市支行
帐号：1317090029200241590
徽商银行宁国市支行
帐号：2610201021000000351
中国银行宁国市支行

帐号：187203420282
中国农业银行宁国市支行
帐号：12176001040000222
中国建设银行宁国支行
帐号：34001756408050527182
安徽宁国农村商业银行营业部
帐号：20000146397910300000018
中国邮政储蓄银行宁国市支行
帐号：100259993090018888
吴江农村商业银行宁国支行
帐号：0706678861120100003458
中国农业发展银行宁国市支行
帐号：20334188100100000182582
七、联系地址：宁国市自然资源和规划局二楼城乡土

地交易中心
联系电话：0563-4012790 联系人：刘燕、许凤
详情请登陆：宣城市公共资源交易服务网（http://

ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）
宁国市自然资源和规划局

2019年12月9日

宁国市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
宁交易国告字[2019]24号

宗地编号

2019-59

2019-60

2019-61

2019-62

土地位置

竹峰街道竹峰村河坑坞

海螺路与明心路交叉口

万安路南侧

富宁北路与曹坊路交叉口东侧

土地面积

㎡

5594.98

23012

34223.6

19077

亩

8.4

34.5

51

28.6

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

投资强度（万元/公顷）

≥2250

≥2250

≥2250

≥2250

出让年限（年）

50

50

50

50

起始价（元/㎡）

195

150

210

210

竞买保证金(万元)

55

175

360

205

项目类别

非金属矿物制品业

通用设备制造业

非金属矿物制品业

竹制品制造

公 告
按照国家有关环境保护法律法规要求，我公司正在开

展“年产20吨手工书画纸及500吨宣纸工艺品技术改造项
目”环境影响评价工作。现对该项目环境影响评价信息进
行公示，并广泛征求有关单位、专家和公众意见。

有关项目的工程情况详见泾县人民政府（http://
www.ahjx.gov.cn/openness/detail/content/
5de877c77f8b9a38e82ba3a9.html），公众可对项目涉及的
环境问题及要求发表看法。

安徽华盛纸业有限公司
2019年12月10日

停电公告
停电时间：2019年12月17日07:00-16:00。停电线

路：宝城站10kV龟岭111线、10kV泓东113线、10kV泓西
115线。停电原因：中锐尚城印象接入配合停电。停电区
域：安徽省宣城市【宣州区】龟岭111线：宝城路1号#288公
用变(羊棚台区,莲花塘中心村)、宣城市质量技术监督局、王
声月、王安政变、宣城市金天地建材有限责任公司、青弋江灌
区办公楼、宣城经济技术开发区建设投资有限公司、莲西中
心村变、福元药业有限公司、宣城市明涛机械制造有限公司、
宣城安瑞升燃气有限公司、安徽台客隆连锁超市有限责任公
司、宣城市城市燃气有限公司、莲西村变、芜湖中油石油有限
公司宣城宣庆加油站、安徽丰良粮油有限公司。泓东113
线：开发区管委会建设环保局泓越大道单相路灯变、宣城市
南国春天房地产开发有限公司、宣城恒宝电器配件有限公
司、宣城市阳华工贸有限公司、宣城尚时制衣有限公司。泓
西115线：宣城市红森林食品有限责任公司、安徽龙顺交通
器材有限公司、安徽普星暖通环境设备有限公司。

宣城供电公司
2019年12月9日


